
REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo: Votice Datum: 1.4.2022

Zadavatel: IČ:
Město Votice DIČ:

Uchazeč: IČ: 48109339
DIČ: CZ48109339

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Pavel Budil DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

CZK 99 956,84

VOTICE
Městský úřad Votice

RE IN s.r.o.

82 608,96

Sazba daně Základ daně Výše daně
82 608,96 17 347,8821,00%

0,00 0,0015,00%

Strana 1 z 6



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: VOTICE

Stavba:

Místo: Votice Datum:

Zadavatel: Město Votice Projektant:
Uchazeč: RE IN s.r.o. Zpracovatel:

Náklady z rozpočtů

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

Městský úřad Votice

01.04.2022

 
Pavel Budil

99 956,8482 608,96
KOSOVIC
E

Oprava kapličky 

82 608,96 99 956,84

Strana 2 z 6



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo: Košovice Datum: 01.04.2022

Zadavatel: IČ:
Město Votice DIČ:

Uchazeč: IČ: 48109339
DIČ: CZ48109339

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
Pavel Budil DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 62 108,96
Ostatní náklady 20 500,00

Cena bez DPH 82 608,96

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 82 608,96 21,00% 17 347,88

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 99 956,84

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Městský úřad Votice

KOSOVICE - Oprava kapličky 

RE IN s.r.o.

Strana 3 z 6



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Košovice Datum: 01.04.2022

Zadavatel: Město Votice Projektant:  
Uchazeč: RE IN s.r.o. Zpracovatel: Pavel Budil

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 62 108,96

HSV - Práce a dodávky HSV 48 161,20

    6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 872,65

    9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání 42 085,75

    998 - Přesun hmot 4 202,80

PSV - Práce a dodávky PSV 13 947,76

    783 - Dokončovací práce - nátěry 13 947,76

2) Ostatní náklady 20 500,00

8 000,00

1 000,00

1 000,00

1 000,00

8 000,00

Kompletační činnost 1 500,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 82 608,96

Jiné VRN

KOSOVICE - Oprava kapličky 

Zařízení staveniště

Projektové práce

Územní vlivy

Provozní vlivy

Městský úřad Votice

Strana 4 z 6



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Košovice Datum: 01.04.2022

Zadavatel: Město Votice Projektant:  
Uchazeč: RE IN s.r.o. Zpracovatel: Pavel Budil

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 62 108,96

D HSV Práce a dodávky HSV 48 161,20

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 1 872,65
1 K 629995101 Očištění vnějších ploch tlakovou vodou omytím m2 28,810 65,00 1 872,65 CS ÚRS 2017 01

VV 1,55*1,4*2 4,340
VV 0,3*4*4*1,6 7,680
VV 1,25*4*1,35 6,750
VV 1,4*4*1,15 6,440
VV 1,5*4*0,6 3,600
VV Součet 28,810

D 9 Ostatní konstrukce a práce-bourání 42 085,75

2 K 941111131

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 
10 m

m2 60,000 55,00 3 300,00 CS ÚRS 2017 01

VV (1,5+1,5+4,5+4,5)*5 60,000

3 K 941111231

Montáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 Příplatek za první a každý další den použití 
lešení k ceně -1131

m2 1 800,000 2,10 3 780,00 CS ÚRS 2017 01

VV 60*30 'Přepočtené koeficientem množství 1 800,000

4 K 941111831

Demontáž lešení řadového trubkového lehkého 
pracovního s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 
200 kg/m2 šířky tř. W12 přes 1,2 do 1,5 m, výšky do 
10 m

m2 60,000 45,00 2 700,00 CS ÚRS 2017 01

5 K 985142113
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně 
vyčištění hloubky spáry do 40 mm délky spáry na 1 m2 
upravované plochy přes 12 m

m2 24,470 105,00 2 569,35 CS ÚRS 2017 01

6 K 985142912
Vysekání spojovací hmoty ze spár zdiva včetně 
vyčištění Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 

m2 24,470 45,00 1 101,15 CS ÚRS 2017 01

7 K 985211112
Vyklínování uvolněných kamenů zdiva úlomky 
kamene, popřípadě cihel délky spáry na 1 m2 
upravované plochy přes 6 do 12 m

m2 3,600 493,00 1 774,80 CS ÚRS 2017 01

VV 1,5*4*0,6 3,600

8 K 985223110
Přezdívání zdiva do aktivované malty cihelného, 
objemu do 1 m3

m3 0,989 12 800,00 12 659,20 CS ÚRS 2017 01

VV (1,25*4*1,35)*0,5*0,15 0,506
VV (1,4*4*1,15)*0,5*0,15 0,483
VV Součet 0,989

9 M 596100120 cihla pálená plná 29x14x6,5 cm P20 tis kus 0,375 13 400,00 5 025,00 CS ÚRS 2017 01

10 K 985231113
Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou 
maltou délky spáry na 1 m2 upravované plochy přes 

m2 24,470 188,00 4 600,36 CS ÚRS 2017 01

11 K 985231192
Spárování zdiva hloubky do 40 mm aktivovanou 
maltou Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 

m2 24,470 60,00 1 468,20 CS ÚRS 2017 01

12 K 985233131
Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo 
cihelného délky spáry na 1 m2 upravované plochy 
přes 12 m uhlazením

m2 24,470 95,00 2 324,65 CS ÚRS 2017 01

13 K 985233912
Úprava spár po spárování zdiva kamenného nebo 
cihelného Příplatek k cenám za plochu do 10 m2 
jednotlivě

m2 24,470 32,00 783,04 CS ÚRS 2017 01

D 998 Přesun hmot 4 202,80

14 K 998018001

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, 
výrobu a služby ruční - bez užití mechanizace 
vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy 
s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky do 6 m

t 3,002 1 400,00 4 202,80 CS ÚRS 2017 01

D PSV Práce a dodávky PSV 13 947,76

D 783 Dokončovací práce - nátěry 13 947,76

15 K 783401303
Příprava podkladu klempířských konstrukcí před 
provedením nátěru odrezivěním odrezovačem 
bezoplachovým

m2 4,480 80,00 358,40 CS ÚRS 2017 01

16 K 783401313
Příprava podkladu klempířských konstrukcí před 
provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem 
ředidlovým

m2 4,480 50,00 224,00 CS ÚRS 2017 01

17 K 783401401
Příprava podkladu klempířských konstrukcí před 
provedením nátěru odmaštěním odmašťovačem 
ometením

m2 4,480 15,00 67,20 CS ÚRS 2017 01

18 K 783406801
Odstranění nátěrů z klempířských konstrukcí 
obroušením

m2 4,480 162,00 725,76 CS ÚRS 2017 01

VV 1,6*1,4*2 4,480

Městský úřad Votice

KOSOVICE - Oprava kapličky 

Strana 5 z 6



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

19 K 783414101
Základní nátěr klempířských konstrukcí jednonásobný 
syntetický

m2 4,480 220,00 985,60 CS ÚRS 2017 01

20 K 783437101
Krycí nátěr (email) klempířských konstrukcí 
jednonásobný syntetický epoxidový

m2 8,960 290,00 2 598,40 CS ÚRS 2017 01

VV 4,48*2 'Přepočtené koeficientem množství 8,960

21 K 783491021
Příplatek k ceně nátěru klempířských konstrukcí za 
zvýšenou pracnost při provedení plochy malého 
rozsahu plochy do 2 m2

m2 4,480 40,00 179,20 CS ÚRS 2017 01

22 K 783826655
Hydrofobizační nátěr omítek silikonový, transparentní, 
povrchů hladkých omítek hladkých, zrnitých 
tenkovrstvých nebo štukových lícového zdiva

m2 24,470 360,00 8 809,20 CS ÚRS 2017 01

VV 0,3*4*4*1,6 7,680
VV 1,25*4*1,35 6,750
VV 1,4*4*1,15 6,440
VV 1,5*4*0,6 3,600
VV Součet 24,470

Strana 6 z 6


